
 

 

2023年 4月 吉日 

 会員 各位  

                     一般社団法人 千葉県病院薬剤師会                        

                              会長 仲佐 啓詳 

  （公印省略） 

第 81 回定時総会開催について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本会のために格別のご高

配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、千葉県病院薬剤師会では第 81 回定時総会を開催いたします。また、本年

は、現地と WEB のハイブリッド開催で行います。 

ご多用中とは存じますが、ご出席下さいますようお願い申しあげます。なお、欠席

される方は同封の葉書の委任状にご記入の上、5 月 15 日（月）必着でご提出下さい。                   

 

記 

日 時  2023年 5月 20日（土） 午後 3時 00分～4時 00分 

      

場 所  現地参加：ホテルポートプラザちば 2F 千葉市中央区千葉港 8-5 

     WEB参加：ZOOMによる WEB配信 

 

次 第  （1）議案事項 

      第 1号  2022年度事業報告承認に関する件  

第 2号  2022年度決算報告承認に関する件 

      第 3号  監査報告 

      第 4号  理事承認に関する件 

      第 5号  日本病院薬剤師会代議員選出に関する件 

     （2）報告事項 

第 1号  2023年度事業計画に関する件 

      第 2号  2023年度予算に関する件 

      第 3号  その他 

 

現地及び WEB 参加の登録は、千葉県病院薬剤師会会員管理-研修システム(ChiP-S)にて

お願いいたします。 

出席される方は、申し込み方法を別紙に記載いたしますので、よくお読みいただきお

申し込みください。総会資料は、5/15 以降に千葉県病院薬剤師会 HP へ掲載します。 

問い合わせ先 （一社）千葉県病院薬剤師会事務局 

月～金 10:00～16:00  TEL：043-204-2523   

FAX：043-204-2524 



 

 

2023年 4月 吉日 

 施設長 様  

 

 

                     一般社団法人 千葉県病院薬剤師会                        

                              会長 仲佐 啓詳 

  （公印省略） 

                       

第 81 回定時総会開催について 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本会のために格別のご

高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、下記の通り第 81 回定時総会を開催いたしますので、貴施設薬剤師の出席に

つきまして、ご配慮下さいますようお願い申しあげます 

                                敬具 

記 

 

日 時  2023年 5月 20日（土） 午後 3時 00分～4時 00分 

      

場 所  現地参加：ホテルポートプラザちば 2F 千葉市中央区千葉港 8-5 

     WEB参加：ZOOMによる WEB配信 

 

次 第  （1）議案事項 

      第 1号  2022年度事業報告承認に関する件  

第 2号  2022年度決算報告承認に関する件 

      第 3号  監査報告 

      第 4号  理事承認に関する件 

      第 5号  日本病院薬剤師会代議員選出に関する件 

     （２）報告事項 

第 1号  2023年度事業計画に関する件 

      第 2号  2023年度予算に関する件 

      第 3号  その他 

 

以上  

問い合わせ先  

（一社）千葉県病院薬剤師会事務局  

月～金 10:00～16:00  TEL：043-204-2523 

FAX：043-204-2524 



 

 

 

 第 81 回定時総会出席申し込み方法、出席時の注意点 

 出席申し込み締め切り日：5 月 15 日（月）正午 

＊感染症対策のため、原則申し込みなしの方は出席不可とさせていただきます。 

● 出席希望の方へ：申し込み方法（現地参加、WEB 参加）  

ご視聴にあたっては事前に参加登録をお願いいたします。  

ご登録を頂きました先生にはChip-Sでの参加登録後、事前にURL、ID、PWを送付させて

いただきます。  

右記の二次元コード、もしくは下記URLより事前参加登録をお願いいたします。  

https://chiba-hp.com/ 
1. 上記URL又は千葉県病院薬剤師会HP内のChip-Sより参加登

録を行う。 

2. Chip-Sでの現地又はWEB参加のいずれかを選択し、参加登

録する。 

3. WEB参加の方へはZOOMミーティングへの参加登録のURLが表

示又は登録メールアドレスへ送信されますので参加登録を行ってください。 

現地参加の場合は、Chip-Sでの登録のみとなります。 

ZOOM参加登録に関する問い合わせ先： 

帝京大学ちば総合医療センター 薬剤部  飯塚 雄次 

mail: y_iidsuka@med.teikyo-u.ac.jp 

  

● 出席時の注意点 

＊会場出席の方へ 

 当日、事前に体温を測定してください。     

＊WEB で出席の方へ 

 総会資料は㏋に掲載いたします。 

 配信形式：ZOOM を使用します。 

 参加する際の氏名：“支部名 氏名”としてください。 

例）中央 千葉健太 

 ビデオは ON とし、発言時以外はミュートとしてください。 

  ＊出席登録後に出席方法の変更や欠席となる場合 

5 月 19 日までに下記メールアドレスへご連絡ください。（以降は変更できません） 

帝京大学ちば総合医療センター薬剤部 飯塚 雄次 E-mail：y_iidsuka@med.teikyo-u.ac.jp 

別紙 

https://chiba-hp.com/

